
MANTES-LA-JOLIE Gare routière (quai n° 11) 06:55 06:59
Hôtel de Ville 06:59 07:03

Sangle 07:00 07:04
Iles 07:01 07:05

LIMAY Pont de Limay 07:02 07:06
Place du Temple 07:04 07:08
Foyer M. Baudry 07:05 07:09

Coutures 07:06 07:10
Docteur Roux 07:07 07:11

Maison des Arts 07:08 07:12
Résidence Wilson 07:09 07:13
Place Robespierre 07:10 07:14

Wallon 07:11 07:15
Pôle Lafarge 07:13 07:17

Centre Commercial 07:15 07:19
Forest 07:16 07:20

Alpa 07:17 07:21
Lycée Condorcet ,,,,, ,,,,

PORCHEVILLE Foyer 07:19 07:23
Centrale 07:20 07:24

Hôtel de Ville 07:21 07:25
Petite Auberge 07:23 07:27

Chemin Neuf 07:24 07:28
ISSOU Gare 07:25 07:30

Frileuses 07:26 07:31
Hautes Bovettes 07:27 07:32

Lavoir 07:28 07:33
Grille du Château 07:29 07:34

GARGENVILLE Mairie 07:31 07:36
Moulin à vent 07:33 07:38

JUZIERS Trois Cornets 07:36 07:41
Carpe qui tête 07:37 07:42

Tilleuls 07:39 07:44
MEZY-SUR-SEINE Roseland 07:40 07:45

Source 07:41 07:46
Abri 07:42 07:47

Beau Site 07:43 07:48
HARDRICOURT Escale 07:44 07:49

Cacao Barry 07:45 07:50
Gare

MEULAN Place du Vexin 07:51
Arquebuse 08:00
Gambetta 08:02

Collège Henri IV 08:20
VERNEUIL-SUR-SEINE Ecole Notre Dame 08:08

MANTES-LA-JOLIE - GARE ROUTIERE
            HARDRICOURT - GARE

Horaires du mardi 6 juin 2023 (jour de grève)



VERNEUIL-SUR-SEINE Ecole Notre Dame ,,,,, 16:45 ,,,,, 17:55

MEULAN Collège Henri IV 16:35 ,,,,, 17:35 ,,,,,
Poste 16:43 ,,,,, 17:43 ,,,,,

Place du Vexin 16:45 17:05 17:45 18:15
HARDRICOURT Gare ,,,,, ,,,,, ,,,,, ,,,,,

Cacao Barry 16:47 17:07 17:47 18:17
Escale 16:48 17:08 17:48 18:18

MEZY-SUR-SEINE Beau Site 16:49 17:09 17:49 18:19
Abri 16:50 17:10 17:50 18:20

Source 16:51 17:11 17:51 18:21
Roseland 16:52 17:12 17:52 18:22

JUZIERS Tilleuls 16:53 17:13 17:53 18:23
Carpe qui tête 16:55 17:15 17:55 18:25
Trois Cornets 16:56 17:16 17:56 18:26

GARGENVILLE Moulin à vent 16:59 17:19 17:59 18:29
Mairie 17:00 17:20 18:00 18:30

ISSOU Grille du Château 17:02 17:22 18:02 18:32
Lavoir 17:03 17:23 18:03 18:33

Hautes Bovettes 17:04 17:24 18:04 18:34
Frileuses 17:05 17:25 18:05 18:35

Gare 17:07 17:27 18:07 18:37
PORCHEVILLE Chemin Neuf 17:08 17:28 18:08 18:38

Petite Auberge 17:09 17:29 18:09 18:39
Hôtel de Ville 17:11 17:31 18:11 18:41

Centrale 17:12 17:32 18:12 18:42
Foyer 17:13 17:33 18:13 18:43

LIMAY Lycée Condorcet ,,,,, ,,,,, ,,,,, ,,,,,
Alpa 17:15 17:35 18:15 18:45

Forest 17:16 17:36 18:16 18:46
Centre Commercial 17:17 17:37 18:17 18:47

Pôle Lafarge 17:21 17:41 18:21 18:51
Wallon 17:22 17:42 18:22 18:52

Place Robespierre 17:23 17:43 18:23 18:53
Résidence Wilson 17:24 17:44 18:24 18:54

Maison des Arts 17:25 17:45 18:25 18:55
Docteur Roux 17:26 17:46 18:26 18:56

Coutures 17:27 17:47 18:27 18:57
Foyer M. Baudry 17:28 17:48 18:28 18:58
Place du Temple 17:29 17:49 18:29 18:59

Corot 17:30 17:50 18:30 19:00
MANTES-LA-JOLIE Iles 17:31 17:51 18:31 19:01

St Maclou 17:33 17:53 18:33 19:03
Palais de Justice 17:35 17:55 18:35 19:05

Gare routière (quai n°13) 17:42 18:02 18:41 19:10

HARDRICOURT - GARE
            MANTES-LA-JOLIE - GARE ROUTIERE

Horaires du mardi 6 juin 2023 (jour de grève)


